

## Alueen- ja lohkonpuheenjohtajien valmennus

### Valmennuksen tavoitteet

Tavoitteena on antaa henkilöille valmiudet toimia piirinsä piirihallituksen jäsenenä ja piirikubernöörin alaisuudessa. Valitun henkilön tulee olla sitoutunut, tietää vastuunsa, velvollisuutensa, osata asiansa ja kyetä ohjaamaan muita. Koulutus toteutetaan 2-vaiheisena. Keväällä, piirikubernöörin ilmoitettua uusien alueiden ja lohkojen puheenjohtajien nimet, järjestetään koulutustilaisuus uusille toimijoille. Elokuussa, ennen kauden alkua, järjestetään yhden lauantaipäivän kestävä tilaisuus. Tilaisuuden ohjelmasisältö päätetään koulutustoimikunnassa.

### APJ/LPJ -valmennus yhteensä 10 tuntia.

<b>APJ/LPJ –valmennus Iltatilaisuus, 3 h, toukokuussa</b>	<b>APJ/LPJ –valmennus Lauantai, 7 h, elokuussa</b>
Piirikubernöörin tavoitteet tulevalle kaudelle. Piirikubernöörin edellyttämät raportointitavat ja –aikataulut	Kesätehtävien purku, keskustelu ja palautteet APJ:t esittävät klubien lähtötilanteen. Piirikubernööri kerää palautteet
APJ:n ja LPJ:n toimenkuvat ja tehtävät A4 tuloste mukaan	Lions -organisaatio ja toiminta
Piirin hallintorakenne ja piirihallituksen kokoukset	Klubistrategiat ja kehittäminen, jäsenhankinta- ja sitouttamisohjelmat, klubien kehittäminen – perustiedot klubien ohjelmista
PNAT –kokoukset – vastuut ennen kokousta, kokouksessa ja kokouksen jälkeen. PNAT – kokouksissa käsiteltävät asiat	Viestinnän puheenvuoro
Esiintymistaito – teoria ja kesätehtävän anto. Klubihaastattelut tehdään yhtenäisen lomakkeen avulla.	Jäsentoimikunnan puheenvuoro
Tiimiytyminen, Apj:t kokoavat oman alueensa LPJ:t saman pöydän ääreen ja he sopivat keskenään kuka haastattelee mitkäkin klubit ja miten ja milloin he raportoivat APJ:lle. APJ esittää yhteenvedon oman alueensa klubien tilanteesta elokuussa.	Piirikubernöörin evästyksiset tulevaan kauteen ja loppukeskustelu

Kesätehtävänä on tutustua oman alueen klubeihin ja tehdä haastattelu. Tavoitteena on kerätä tietoa piirin tilanteesta ennen kauden alkua. Samalla tehtävän purku toimii esiintymisharjoituksena. Haastattelut tehdään haastattelulomaketta apuna käyttäen. Näin saadut tiedot ovat yhteismitallisia ja antaa piirikubernöörille hyvän käsityksen piirin klubien alkutilanteesta.